
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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TABOÃO FUTSAL/IL/SEMEL 

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA Pindamonhangaba

BRUNO CORREA
JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS
DAIANE SALES DE SOUSA

192
437
1490
1284

16:25 16:34

00 00

16:36 16:48

00 01

16:51 17:17

02 02
02 03

171739 ALLAN WILLIAM MOREIRA CIRINO FERNANDES 02
166608 VÍCTOR AUGUSTO GONÇALVES DA SILVA 04
163665 ANDRE VICTOR MADUREIRA BRAGA GONÇALVES 06
163668 JOÃO LUCAS CARDOSO TEODORO DA SILVA 09
163777 LUIS GUSTAVO SOARES 10
171366 VITOR AUGUSTO ALVES DE CASTRO 18
171741 CAIO ROGERIO DOS SANTOS MARTINS 19
166609 JOÃO FELIPE ROCHA ROMERO 22
171362 ELSON KAUÃ SEBASTIÃO FERREIRA LEMES 23
171831 VÍCTOR GABRIEL PRADO FERREIRA 55
163771 CELSO LEITE DA SILVA JUNIOR 99

99
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99
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04
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23
18
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06:31 11:30

xxx
x

MARCO AURELIO GOMES DA SILVA6947

NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA6949

0601
20:43

0602
23:16

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164814 PEDRO HENRIQUE SIMÃO DA SILVA 01
161820 LUAN VITOR DE OLIVEIRA GOMES 02 23:30
161929 CAUÃ SAMUEL ANDRADE LIMA 03
158917 MURILO FERREIRA PELLEGRINI 04
158032 PEDRO HENRIQUE BEZERRA ARAUJO 05
166129 FELIPE DE CAMARGO FEITOSA 06
167428 BRENO SUGUINO PADULA 07
159711 GEOVANNE CAROLINO 08
138195 VICTOR HUGO FERREIRA RODRIGUES 09
161313 CAUÊ GREGHI 10
163510 KALIEL CASTRO DA SILVA 11
159281 LUIZ FILIPE SILVA DE OLIVEIRA 12
167522 GABRIEL ALVES SILVA 17
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1001

06:31

1102

18:29

0503

20:24

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

THIAGO PADULA BARBOSA130

DANILO MENDES SANTOS4356
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LUIS GUSTAVO LEITE MARCONDES 6936
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RENATO BRAGA SACCO 4248

TABOÃO FUTSAL/IL/SEMEL 


